

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KTP Holding Mariager ApS

Oxendalen 18 E, 9550 Mariager

CVR-nr. 17 26 16 06

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Kaj Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTP Holding Mariager ApS Oxendalen 18 E 9550 Mariager
	CVR-nr.: 17 26 16 06
	Stiftet: 6. september 1993
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 30. regnskabsår
Direktion	Kaj Tommy Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -444 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.610 t.kr. mod 84.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-444.390	-92.275
Andre finansielle indtægter	5.154.257	1.109.954
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.219	83.271.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.046	-277
Resultat før skat	4.624.040	84.288.926
2 Skat af årets resultat	-1.014.310	-223.872
Årets resultat	3.609.730	84.065.054
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-15.084.830
Overføres til overført resultat	609.730	93.149.884
Disponeret i alt	3.609.730	84.065.054

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	86.000
Periodeafgrænsningsposter	311.768	238.881
Tilgodehavender i alt	<u>311.768</u>	<u>324.881</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.552.889	102.466.390
Værdipapirer i alt	<u>108.552.889</u>	<u>102.466.390</u>
Likvide beholdninger	<u>15.761.986</u>	<u>20.414.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.626.643</u>	<u>123.205.493</u>
Aktiver i alt	<u>124.626.643</u>	<u>123.205.493</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.811.000	1.811.000
Overført resultat	<u>121.802.196</u>	<u>121.192.466</u>
Egenkapital i alt	<u>123.613.196</u>	<u>123.003.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	0
Selskabsskat	976.535	193.888
Anden gæld	<u>20.037</u>	<u>8.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.447</u>	<u>202.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.447</u>	<u>202.027</u>
Passiver i alt	<u>124.626.643</u>	<u>123.205.493</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	1.811.000	15.084.830	28.042.582	2.000.000	46.938.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-15.084.830	93.149.884	0	78.065.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Egenkapital 1. maj 2023	1.811.000	0	121.192.466	0	123.003.466
Resultatandel	0	0	609.730	0	609.730
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	1.811.000	0	121.802.196	0	123.613.196

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.046</u>	<u>277</u>
	<u>100.046</u>	<u>277</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.014.310</u>	<u>223.872</u>
	<u>1.014.310</u>	<u>223.872</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
